

5th Year Maintenance

Sch. XLV-Form No.134 18

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of work- Maintenance of road from Ram Sagar Singh ke ghar to Hanuman Granj Pokhra via Dhanki Tak					
Agency- Maa Durga Const ⁿ & Suppliers					
Agreement No- 795501/2018-19					
Date of work order- 09/03/2019					
Date of completion - 08/03/2020					
Actual date of completion - 15/02/2020					
5th Year Maintenance? 16/02/2024					
Period } 15/02/2025					

① Restoration of Reincent					
1 X	6.10	X	0.90	X	0.25 = 1.37m
2 X	9.60	X	1.25	X	0.25 = 5.62m ³
3 X	5.50	X	1.25	X	0.30 = 6.19m
2 X	10.00	X	1.20	X	0.30 = 7.20m
5 X	22	X	1.20	X	0.30 = 39.60m
2 X	11.50	X	1.25	X	0.25 = 7.19m ³
5 X	8.00	X	1.25	X	0.30 = 15.00m
3 X	9.60	X	1.20	X	0.25 = 8.10m
4 X	12.00	X	1.20	X	0.25 = 14.40m ³
5 X	9.00	X	1.20	X	0.30 = 16.20m
2 X	10.00	X	1.25	X	0.25 = 6.25m ³
4 X	25.00	X	1.25	X	0.30 = 37.50m ³
4 X	12.15	X	1.20	X	0.25 = 14.58m ³

Continuation

179.20m

Abstract of cost

23

Sch. XLV-Form No.134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
① Restoration of kerbs					
Q-VTNB/18①=179.20m					
e R. 378.32/m R. 6779520					
② Maintenance of earthen shoulder					
Q-VTNB/19②=946.31m					
e R. 57=351m R. 5427120					
③ Maintenance of bituminous surface road					
(i) Repair to foot path					
Q-VTNB/20③=218.35m					
e R. 287.09/m R. 6268620					
(ii) Maintenance of road					
Q-VTNB/20④=218.35m					
e R. 366=84/m R. 80,09920					
(iii) Patch repairs-					
Q-VTNB/20⑤=218.35m					
e R. 271=49/m R. 5928020					
④ Maintenance of H.B culvert					
Q-VTNB/20⑥=21m					
e R. 1109.67/each R. 221920					
⑤ White washing on parapet					
Q-VTNB/20⑦=36.94m					
e R. 16=54/m R. 61120					

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
⑦ cutting of branches of trees					
Q-V7113P21⑤ = 12 Nos					
e R ₁ - 105 = 39/each R ₁					126530
⑧ cutting of shrub					
Q-V7113P21⑥ = 24 Nos					
e R ₁ 6.47/each R ₁					15520
⑨ Trimming of grass					
Q-V7113P21⑦ = 1650.00 m					
e R ₁ - 2.16/m R ₁					356420
⑩ Painting on concrete surface					

Q-V7113P21⑧ = 20.00 m					
e R ₁ 102 = 88/m R ₁					205820
⑪ Prov. and laying Road marking					
Q-V7113P21⑨ = 394.00 m					
e R ₁ 850 = 92/m R ₁					3352620
⑫ Maintenance of road sign					
Q-V7113P21⑩ = 1.970/km					
e R ₁ 1066.51/each R ₁					210120
⑬ Maintenance of 200m stone					
Q-V7113P21⑪ = 0.473/km					
e R ₁ - 725 = 90/km R ₁					34320
R ₁ 6.69					70920

Continuation

67170920

